UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:     /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 23/2024/QĐ-UBND ngày

12/7/2024 của UBND tỉnh Bình Định

             Tuy Phước, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:    Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 7/12/2023 của Chính phủ quy định

về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”,“Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 23/2024/QĐ-UBND ngày 12/7/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc ban hành Quy định chi tiết tiêu chuẩn, cách thức đánh giá, bình xét

danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu” trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Để việc triển khai thực hiện đảm bảo đồng bộ, thống nhất, đúng quy định, Uỷ

ban nhân dân huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn chỉ đạo, triển khai thực hiện các

quy định chi tiết tiêu chuẩn, cách thức đánh giá, bình xét danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh Bình

Định (có quy định chi tiết kèm theo).

Uỷ ban nhân dân huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT.UBND huyện (Đ/c Tân);

- Phòng VH-TT huyện;

- Lưu: VT, K5.

                                                                                       Nguyễn Hùng Tân

		2024-08-13T15:11:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-08-15T07:45:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:58:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T13:55:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T13:55:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T13:55:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!